



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 14.11.2014 r.

L.dz. FZ. 4959/14

Do uczestników postępowania
ubiegających się o udzielenie zamówienia

**dot. Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I –
Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP – nr sprawy 202/BLII/14/MT**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) uprzejmie udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

dot. SIWZ, załącznik nr 1 do umowy – Opis przedmiotu zamówienia

W punkcie 1a Zamawiający wymaga rozszerzenia aktualnie posiadanych licencji Check Point. Podane numery SKU uwzględnia licencję umożliwiającą instalację na platformie sprzętowej do 8 rdzeni procesora. Czy intencją Zamawiającego jest rozszerzenie aktualnie posiadanych licencji do takich, które obsługują do 16 rdzeni procesora oraz zapewnienie subskrypcji wymienionych w punkcie 1c?

Odpowiedź:

Tak, intencją Zamawiającego jest rozszerzenie aktualnie posiadanych licencji do takich, które obsługują do 16 rdzeni procesora oraz zapewniają subskrypcję wymienionych w punkcie 1c.

Pytanie nr 2

dot. SIWZ, załącznik nr 1 do umowy – Opis przedmiotu zamówienia

W punkcie 1b Zamawiający zakłada zakup nowych licencji Check Point. Wymienione w tym punkcie numery SKU nie są już w sprzedaży w tej formie. Czy Zamawiający dopuszcza inny zestaw licencji, który zapewnia identyczne funkcjonalności co CPSG-805HA?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza inny zestaw licencji, który zapewnia identyczne funkcjonalności co CPSG-805HA.

Pytanie nr 3

dot. SIWZ, załącznik nr 1 do umowy – Opis przedmiotu zamówienia

W punkcie 1b Zamawiający zakłada zakup nowych licencji Check Point. Ilość rdzeni obsługiwanych przez podany typ licencji różni się od wartości podanych w kolumnie CPU. Czy intencją Zamawiającego jest zakup nowych licencji, które zapewnią możliwość wykorzystania do 16 rdzeni

procesora?

Odpowiedź:

Tak, intencją Zamawiającego jest zakup nowych licencji, które zapewnią możliwość wykorzystania do 16 rdzeni procesora.

Pytanie nr 4

dot. SIWZ, załącznik nr 1 do umowy – Opis przedmiotu zamówienia

W punkcie 1c Zamawiający specyfikuje licencje subskrypcyjne. Czy intencją Zamawiającego jest zakup wymienionych w tym punkcie subskrypcji zarówno na aktualnie posiadane, jak i nowe Security Gateway firmy Check Point?

Odpowiedź:

Tak, intencją Zamawiającego jest zakup wymienionych w tym punkcie subskrypcji zarówno na aktualnie posiadane, jak i nowe Security Gateway firmy Check Point?

Pytanie nr 5

dot. SIWZ, załącznik nr 1 do umowy – Opis przedmiotu zamówienia

W punkcie 3 w ukończeniu pojawiają się elementy HP 460W Common Slot Platinum Plus Hot Plug Power Supply w ilości sztuk 1. Natomiast w „opisie równoważności” wymagane są minimum 2 zasilacze 460W. Czy zatem intencją Zamawiającego jest zakup 2 czy 1 sztuki zasilacza zgodnie z proponowanym ukończeniem?

Odpowiedź:

Intencją Zamawiającego jest zakup 2 sztuk zasilacza zgodnie z proponowanym ukończeniem.

Pytanie nr 6

dot. SIWZ, załącznik nr 1 do umowy – Opis przedmiotu zamówienia

W punkcie 3 w ukończeniu pojawia się kabel zasilający C13 NEMA 5-15 US/CA 110V natomiast w „opisie równoważności” został podany kabel C13 - DK 2/5 A 250V. Prosimy o doprecyzowanie jaki kabel powinien zostać dostarczony?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytania Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie:

Zmiana nr 1 SIWZ

Załącznik nr 1 do umowy pkt. 3 tiret 15 otrzymuje brzmienie:

- HP C13 - Nema 5-15P US/CA 250V 10Amp 1.83m Power Cord x2

Pytanie nr 7

dot. SIWZ załącznik nr 1 do umowy – Opis przedmiotu zamówienia

W punkcie 4 Zamawiający oczekuje wyceny usługi serwisowej dla posiadanej macierzy NetApp V3140 nie podając jej numerów seryjnych ani pełnej konfiguracji. Prosimy o podanie numeru seryjnego macierzy i dokładnej konfiguracji z SW, a także daty wygaśnięcia obecnej usługi serwisowej.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający przedstawia konfigurację z dwóch kontrolerów NetApp V3140

NetApp Release 8.0.1P3 7-Mode: Tue Mar 15 21:23:22 PDT 2011

System ID: 0151756163 (netapp1); partner ID: 0151756536 (netapp2)

System Serial Number: 200000206430 (netapp1)

System Rev: B1

System Storage Configuration: Multi-Path HA

System ACP Connectivity: NA

slot 0: System Board

Processors: 2

Processor type: Opteron

Memory Size: 4096 MB

Memory Attributes: Bank Interleaving

Hoisting

Chipkill ECC

Controller: A

Remote LAN Module Status: Online

slot 0: Internal BGE 10/100 Ethernet Controller

e0M MAC Address: 00:a0:98:28:e4:42 (auto-100tx-fd-up)

slot 0: BGE 10/100/1000 Ethernet Controller

e0a MAC Address: 00:a0:98:28:e4:40 (auto-1000t-fd-up)

e0b MAC Address: 00:a0:98:28:e4:41 (auto-1000t-fd-up)

slot 0: ATA/IDE Adapter 0e (0x000001f0)

0e.0 STEC NACF1GM1U-B11 01/17/07 977MB 512B/sect (STIIMN7410217154214)

slot 0: NVRAM

Memory Size: 512 MB

Running Firmware: 4 (4.8.940)

Cluster Interconnect Port 1: 4x copper

Cluster Interconnect Port 2: 4x copper

slot 0: FC Host Adapter 0a

28 Disks: 7616.0GB

2 shelves with ESH4

slot 0: Fibre Channel Target Host Adapter 0b

slot 0: FC Host Adapter 0c

28 Disks: 7616.0GB

2 shelves with ESH4

slot 0: Fibre Channel Target Host Adapter 0d

slot 1: FC Host Adapter 1a

28 Disks: 7616.0GB

2 shelves with ESH4

slot 1: FC Host Adapter 1b

28 Disks: 7616.0GB

2 shelves with ESH4

slot 1: FC Host Adapter 1c

slot 1: FC Host Adapter 1d

slot 2: Dual 10G Ethernet Controller T320E-XFP

e2a MAC Address: 02:a0:98:28:e4:42 (auto-10g_sr-fd-up)

e2b MAC Address: 02:a0:98:28:e4:42 (auto-10g_sr-fd-up)

slot 4: Dual 10G Ethernet Controller CNA SFP+

e4a MAC Address: 00:c0:dd:12:b8:2c (auto-unknown-down)

e4b MAC Address: 00:c0:dd:12:b8:2e (auto-unknown-down)

slot 4: Fibre Channel Target Host Adapter 4a

slot 4: Fibre Channel Target Host Adapter 4b

NetApp Release 8.0.1P3 7-Mode: Tue Mar 15 21:23:22 PDT 2011

System ID: 0151756536 (netapp2); partner ID: 0151756163 (netapp1)

System Serial Number: 200000206442 (netapp2)
System Rev: B1
System Storage Configuration: Multi-Path HA
System ACP Connectivity: NA
slot 0: System Board
Processors: 2
Processor type: Opteron
Memory Size: 4096 MB
Memory Attributes: Bank Interleaving
Hoisting
Chipkill ECC
Controller: B
Remote LAN Module Status: Online
slot 0: Internal BGE 10/100 Ethernet Controller
e0M MAC Address: 00:a0:98:28:e5:be (auto-100tx-fd-up)
slot 0: BGE 10/100/1000 Ethernet Controller
e0a MAC Address: 00:a0:98:28:e5:bc (auto-1000t-fd-up)
e0b MAC Address: 00:a0:98:28:e5:bd (auto-1000t-fd-up)
slot 0: ATA/IDE Adapter 0e (0x000001f0)
0e.0 STEC NACF1GM1U-B11 01/17/07 977MB 512B/sect (STI1MML610217151401)
slot 0: NVRAM
Memory Size: 512 MB
Running Firmware: 4 (4.8.940)
Cluster Interconnect Port 1: 4x copper
Cluster Interconnect Port 2: 4x copper
slot 0: FC Host Adapter 0a
28 Disks: 7616.0GB
2 shelves with ESH4
slot 0: Fibre Channel Target Host Adapter 0b
slot 0: FC Host Adapter 0c
28 Disks: 7616.0GB
2 shelves with ESH4
slot 0: Fibre Channel Target Host Adapter 0d
slot 1: FC Host Adapter 1a
28 Disks: 7616.0GB
2 shelves with ESH4
slot 1: FC Host Adapter 1b
28 Disks: 7616.0GB
2 shelves with ESH4
slot 1: FC Host Adapter 1c
slot 1: FC Host Adapter 1d
slot 2: Dual 10G Ethernet Controller T320E-XFP
e2a MAC Address: 02:a0:98:28:e5:bc (auto-10g_sr-fd-up)
e2b MAC Address: 02:a0:98:28:e5:bc (auto-10g_sr-fd-up)
slot 4: Dual 10G Ethernet Controller CNA SFP+
e4a MAC Address: 00:c0:dd:12:b8:ac (auto-unknown-down)
e4b MAC Address: 00:c0:dd:12:b8:ae (auto-unknown-down)
slot 4: Fibre Channel Target Host Adapter 4a
slot 4: Fibre Channel Target Host Adapter 4b

Pytanie nr 8

dot. SIWZ pkt. V Termin wykonania zamówienia.

Zamawiający podaje termin realizacji zamówienia: do 15.12.2014r. nie uwzględniając czasu potrzebnego na wybór oferenta, oraz na przygotowanie i podpisanie umowy. Może to spowodować iż

Wykonawcy pozostanie zaledwie kilka dni na realizację przedmiotu umowy. Ze względu na koniec roku kalendarzowego, a tym samym wydłużenie terminów dostaw sprzętu od producentów, zwracamy się z prośbą o podanie terminu realizacji zamówienia obliczonego jako ilość dni liczonych od podpisania umowy, z uwzględnieniem okoliczności realizacji dostaw na koniec roku kalendarzowego (np. 30 dni).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

dot. SIWZ Załącznik nr 2 Projekt Umowy § 8 ust 1

Prosimy o dodanie zapisów umożliwiających ewentualną zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy w przypadku wystąpienia trudności w nabyciu urządzeń, spowodowanych okolicznościami leżącymi po stronie producenta sprzętu tj. z przyczyn niezależnych od obu stron umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisów umożliwiających ewentualną zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie nr 10

Załącznik nr 2 do SIWZ Projekt umowy § 11 ust. 2

W celu ochrony Wykonawcy przed arbitralną możliwością odstąpienie od niniejszej umowy przez Zamawiającego prosimy o skreślenie w § 11 ust. 2 zdania: „bez wyznaczenia dodatkowego terminu na wykonanie Przedmiotu umowy” i zastąpieniem nowym o treści :

„Odstąpienie przez Zamawiającego od niniejszej umowy możliwe będzie po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy oraz wyznaczeniu odpowiedniego terminu do usunięcia naruszeń”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Załącznik nr 2 do SIWZ Projekt umowy § 7 ust. 2 pkt. 3)

Zamawiający przewidział, iż w razie opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy przysługuje mu prawo do naliczenia kar umownych. W myśl art. 476 kodeksu cywilnego opóźnienie oznacza poniesienie przez Wykonawcę odpowiedzialności zarówno za działanie przez niego zawinione, jak i niezawinione. Wnioskujemy zatem o wprowadzenie do wzoru umowy odpowiedzialności na zasadzie zwłoki. Wówczas Wykonawcy zostaną naliczone kary w przypadku zawinionego przez niego niedotrzymania terminów przewidzianych umową.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Załącznik nr 2 do SIWZ Projekt umowy § 7 ust. 2 pkt. 4)

Zamawiający przewidział, iż w razie opóźnienia w wykonaniu naprawy gwarancyjnej przysługuje mu prawo do naliczenia kar umownych.

Niniejszy zapis oznacza poniesienie przez Wykonawcę odpowiedzialności zarówno za działanie przez niego zawinione, jak i niezawinione. Wnioskujemy o wprowadzenie do wzoru umowy odpowiedzialności na zasadzie zwłoki. Wówczas Wykonawcy zostaną naliczone kary w przypadku zawinionego przez niego niedotrzymania terminów przewidzianych umową.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13

Załącznik nr 2 do SIWZ Projekt umowy § 4 ust. 2

Czy przedmiot zamówienia określony przez Zamawiającego zawiera zobowiązanie Wykonawcy do przeprowadzenia szkoleń i wytworzenia dokumentacji ?

Jeśli nie, prosimy o wykreślenie z § 4 ust. 2 zwrotu „ przeprowadzenie szkoleń, wytworzenie dokumentacji”.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie:

Załącznik nr 2 do SIWZ Projekt umowy § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wartość Przedmiotu Umowy brutto obejmuje wszelkie koszty związane z realizacją umowy z uwzględnieniem podatku od towarów i usług VAT, innych opłat i podatków, opłat celnych, kosztów opakowań oraz ewentualnych upustów i rabatów, skalkulowanych z uwzględnieniem kosztów dostawy (transportu) do określonych umową lokalizacji, instalacji konfiguracji.”

Pytanie nr 14

Załącznik nr 2 do SIWZ Projekt umowy § 9 ust. 6

Prosimy o doprecyzowanie zapisu § 9 ust. 6 poprzez zmianę zapisu :

„ Ponadto, jeśli używane oprogramowanie stanie się przedmiotem jakiegokolwiek powództwa ...”

na : „ *Ponadto, jeśli używane oprogramowanie w okresie gwarancji udzielonej na podstawie niniejszej umowy, stanie się przedmiotem jakiegokolwiek powództwa ...* ”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15

Załącznik nr 2 do SIWZ Projekt umowy § 11 ust. 1 pkt. 2)

Zamawiający przewiduje uprawnienie do odstąpienia od umowy w przypadku opóźnienia Wykonawcy

w wykonaniu umowy wynoszącego 3 dni robocze. W celu ochrony Wykonawcy prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do wzoru umowy odpowiedzialności na zasadzie zwłoki oraz o wydłużenie terminu do 7 dni roboczych.

Proponowana treść § 11 ust. 1 pkt. 2) : „ w przypadku gdy zwłoka Wykonawcy w stosunku do terminów, o których mowa w § 3 ust. 1 Umowy przekroczy 7 Dni Roboczych;”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu

Pytanie nr 16

Załącznik nr 2 do SIWZ Projekt umowy § 7 ust. 5

Zamawiający w przypadku odstąpienia od umowy zobowiązuje Wykonawcę do zapłaty kar umownych zastrzeżonych na wypadek opóźnienia i nienależytego wykonaniu umowy. Zgodnie z orzecnictwem Sądu Najwyższego (Sygn. akt III CZP 39/12) „roszczenie o zapłatę kary umownej na wypadek zwłoki lub opóźnienia nie przysługuje stronie odstępującej od umowy wzajemnej, jeżeli w umowie zastrzeżono również karę w związku z odstąpieniem od umowy.” Mając na uwadze powyższe, prosimy o skreślenie § 7 ust. 5 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla §7 ust. 5 Załącznika nr 2 Projektu umowy.

Pytanie nr 17

Załącznik nr 2 do SIWZ Projekt umowy § 1 ust. 2 pkt. 4 w związku z § 4

W § 1 ust. 2 pkt. 4 projektu umowy stanowiącego załącznik SIWZ Zamawiający wymaga od Wykonawcy zakupu usługi serwisowej dla posiadanej macierzy NetApp V3140. W świetle przepisów ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2011 Nr 177, poz. 1054 z późn. zm.) serwis jest rozpoznawany jako świadczenie usługi. Wskazujemy, iż począwszy od 01 stycznia 2014 r. uległy zmianie przepisy regulujące moment powstania obowiązku podatkowego. Stosownie do nowej regulacji przewidzianej w ustawie o podatku od towarów i usług obowiązek podatkowy powstaje z chwilą dostarczenia towaru lub wykonania usługi, a nie jak przed 01 stycznia 2014 r. w chwili wystawienia faktury.

W związku z powyższym serwis jako usługa o charakterze ciągłym, nie może zostać zafakturowana w sposób określony w § 4 ust. 3 projektu umowy bez naruszenia bezwzględnie obowiązujących przepisów o podatku od towarów i usług.

Równocześnie informujemy, że w przypadku fakturowania serwisu (usługi świadczonej w trybie ciągłym), w celu zachowania warunków płatności określonych przez Zamawiającego we wzorze umowy, istnieje możliwość aby płatność została uiszczona „z góry” za cały okres, wówczas moment uiszczenia zapłaty będzie równocześnie momentem powstania obowiązku podatkowego. Podstawę dokonania płatności stanowić będzie faktura proforma, wystawiona w sposób wskazany w § 4, w związku z przepisami art. 106 i ust.7 ustawy o podatku od towarów i usług, tekst jednolity z dnia

29 lipca 2011r. (Dz.U. 2011 Nr 177, poz. 1054 z późn. zm.). Faktura VAT zostanie wystawiona Zamawiającemu niezwłocznie po zaksięgowaniu płatności na rachunku bankowym Wykonawcy.

Jeżeli Zamawiający nie zgadza się na powyższe to Wykonawca proponuje aby zapłata należności za przedmiot umowy mogła nastąpić w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę. W związku z powyższym prosimy o zmianę § 4 ust. 6 Projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów.

Pytanie nr 18

Dotyczy punktu „3. Zakup serwerów RACK – 4 szt.” z Załącznika nr 1 SIWZ dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Czy Zamawiający wymaga aby serwery RACK 4 szt. zostały zainstalowane oraz skonfigurowane przez Wykonawcę w miejscu wskazanym przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga aby serwery RACK 4 szt. zostały zainstalowane oraz skonfigurowane przez Wykonawcę w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 19

Dotyczy punktu „3. Zakup serwerów RACK – 4 szt.” z Załącznika nr 1 SIWZ dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Zamawiający wymaga, aby serwery DL380p Gen8 8SFF wyposażone były w pamięć 32GB (4x 8GB) Single Rank x4 PC3-12800 (DDR3-1600) Reg CAS-11 Memory Kit. Czy należy przez to rozumieć, że Zamawiający wymaga, aby każdy serwer DL380p Gen8 wyposażony był w 32GB pamięci RAM w 4 modułach 8GB (1x8GB) Single Rank x4 PC3-12800R (DDR3-1600) Registered CAS-11 Memory Kit? Czy Zamawiający wymaga uruchomienia (włączenia) zabezpieczenia Online Spare w serwerach DL380p Gen8? Jeśli tryb Online Spare jest wymagany, to konieczne jest obsadzenie 4 modułów pamięci na procesor (wymaganie technologiczne rozwiązania Online Spare), czyli w wymaganej konfiguracji konieczne jest zastosowanie co najmniej 8 modułów pamięci RAM na serwer, prosimy o zdefiniowanie jakie to mają być moduły.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby każdy serwer DL380p Gen8 wyposażony był w 32GB pamięci RAM w 4 modułach 8GB (1x8GB) Single Rank x4 PC3-12800R (DDR3-1600) Registered CAS-11 Memory Kit. Zamawiający nie wymaga uruchomienia (włączenia) zabezpieczenia Online Spare w serwerach DL380p Gen8.

Pytanie nr 20

Dotyczy punktu „3. Zakup serwerów RACK – 4 szt.” z Załącznika nr 1 SIWZ dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Zamawiający wymaga, aby serwery DL380p Gen8 posiadały normę Energy Star, pisząc „ENERGY STAR qualified model Online spare memory (applies to all boards)”. Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że norma Energy Star dla serwerów nie obowiązuje dla terytorium Unii Europejskiej. Zgodnie z treścią umowy międzynarodowej - "Między rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki a Wspólnotą Europejską w sprawie koordynacji programów znakowania efektywności energetycznej urządzeń biurowych" oraz stroną eu-energystar.org oznaczenia energetyczne Energy Star na terenie Unii Europejskiej dotyczą jedynie sprzętu biurowego w zakresie komputerów (2009/489/WE), urządzeń do przetwarzania obrazu (2009/347/WE) oraz monitorów komputerowych (2009/789/WE). Specyfikacja dla serwerów biznesowych, nie pasujących do definicji z decyzji Komisji z dnia 16 czerwca 2009 r (2009/489/WE) nigdy nie została zaadoptowana na terenie Wspólnoty Europejskiej. Chcielibyśmy również nadmienić, że zgodnie z decyzją Rady Europejskiej z 13 listopada 2012 r. dotyczącej podpisania i zawarcia Umowy między rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki a Unią Europejską w sprawie koordynacji programów znakowania efektywności energetycznej urządzeń Biurowych (2013/107/UE), w związku z różnicami dotyczącymi certyfikacji produktów w Unii Europejskiej a w Stanach Zjednoczonych oba programy Energy Star stały się niezależnymi bytami zarządzanymi przez odrębne organizacje, odpowiednio Komisja Europejska dla Unii Europejskiej i EPA dla Stanów Zjednoczonych. W związku z czym i zgodnie z treścią art. 30 ustawy - Prawie zamówień publicznych wymaganie dotyczące normy Energy Star dla serwerów jest bezzasadne i prosimy o usunięcie w całości tego wymagania.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie:

Zmiana nr 2 do SIWZ

Zamawiający wykreśla zapis Załącznik nr 1 do umowy pkt. 3 tiret 4

- ENERGY STAR qualified model Online spare memory (applies to all boards)

Pytanie nr 21

Dotyczy punktu „3. Zakup serwerów RACK – 4 szt.” z Załącznika nr 1 SIWZ dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Zamawiający wymaga, aby do serwera DL380p Gen8 dołączona była licencja HP OneView bez licencji iLO Advanced, która umożliwiałaby m.in. przejście zdalne konsoli graficznej i tekstowej serwera – „HP OneView w/o iLO Adv incl 3yr 24x7 Supp Phys 1 Svr Lic”. Czy nie doszło tu do omyłki pisarskiej i Zamawiający wymaga, aby licencja OneView zawierała również licencję iLO Advanced – czyli wymaga licencji „HP OV for DL 3yr 24x7 FIO 1 Svr E-LTU”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby do serwera DL380p Gen8 dołączona była licencja HP OneView wraz z licencją iLO Advanced tj. „HP OneView w/o iLO Adv incl 3yr 24x7 Supp Phys 1 Svr Lic”.

Pytanie nr 22

Dotyczy punktu „3. Zakup serwerów RACK – 4 szt.” z Załącznika nr 1 SIWZ dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Zamawiający wymaga, aby serwery DL380p Gen8 8SFF wyposażone były w karty 10GbE o modelu HP NC552SFP 10Gb 2-port Ethernet Server Adapter. Karty te nie posiadają wkładek komunikacyjnych SFP+. Czy Zamawiający wymaga dodania do każdej z kart HP NC552SFP 10Gb 2-port Ethernet Server Adapter dwóch (2) wkładek SFP+ Short Range 10Gb kompatybilnych z tą kartą? Czy Zamawiający wymaga też dostarczenia dwóch (2) kabli FC OM3 LC/LC do każdej z kart? Jeśli tak, to prosimy o podanie preferowanej długości kabli.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dołączenia do kart 10GbE o modelu HP NC552SFP 10Gb 2-port Ethernet Server Adapter dwóch (2) wkładek SFP+ Short Range 10Gb kompatybilnych z tą kartą oraz nie wymaga dostarczenia dwóch (2) kabli FC OM3 LC/LC do każdej z kart.

Pytanie nr 23

Dotyczy punktu „3. Zakup serwerów RACK – 4 szt.” z Załącznika nr 1 SIWZ dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Zamawiający wymaga, aby serwery DL380p Gen8 8SFF wyposażone były w 5 kart HP NC365T 4-port Ethernet Server Adapter. Czy należy dostarczyć do tych kart kable UTP kategorii 5e (skrętki)? Jeśli tak, to prosimy o określenie ich ilości i długości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia do tych kart kable UTP kategorii 5e (skrętki)

Pytanie nr 24

Dotyczy punktu „3. Zakup serwerów RACK – 4 szt.” z Załącznika nr 1 SIWZ dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Zamawiający wymienił w specyfikacji serwera DL380p Gen8 tylko jeden zasilacz – „HP 460W Common Slot Platinum Plus Hot Plug Power Supply Kit”. Szacowana moc maksymalna pobierana przez serwer DL380p Gen8 w wymaganej konfiguracji to około 471 W (czyli ponad 460W zasilacza). Czy w związku z tym, Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i zamiast 1 zasilacza 460W wymaga, aby serwer wyposażony był w 2 sztuki redundantnych zasilaczy „HP 750W Common Slot Platinum Plus Hot Plug Power Supply Kit” o mocy 750W każdy? Prosimy również o doprecyzowanie, jakich kabli zasilających dokładnie wymaga Zamawiający, gdyż wymieniony kabel „HP C13 - Nema 5-15P

US/CA 110V 10Amp 1.83m Power Cord” jest przeznaczony na rynek amerykański i nie nadaje się do użytku w Polsce.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5

Pytanie nr 25

Dotyczy punktu „3. Zakup serwerów RACK – 4 szt.” z Załącznika nr 1 SIWZ dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Zamawiający wymaga, aby serwery DL380p Gen8 posiadały wsparcie 3 letnie z czasem reakcji na zgłoszenie w następnym dniu roboczym (Next Business Day) i możliwością zgłaszania awarii w dni robocze – „HP Standard Limited Warranty – 3 Years Parts and on-site Labor, Next Business Day”. Czy w razie uszkodzenia dysku twardego w serwerze DL380p Gen8 Zamawiający wymaga, aby został on wymieniony na nowy dysk bez konieczności zwrotu do producenta dysku uszkodzonego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga w przypadku uszkodzenia dysku twardego w serwerze DL380p Gen8, aby został on wymieniony na nowy dysk bez konieczności zwrotu do producenta dysku uszkodzonego.

Pytanie nr 26

Dotyczy punktu „4. Zakup usługi serwisowej dla posiadanej macierzy NetApp V3140” z Załącznika nr 1 SIWZ dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Zgodnie z polityką producenta macierzy NetApp prosimy podanie numeru seryjnego macierzy Netapp V3140. Jest to niezbędne aby przedstawić ofertę na odnowienie serwisu.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.

Pytanie nr 27

Dotyczy punktu „5. b. Serwer do backupu – szt. 1” z Załącznika nr 1 SIWZ dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Czy Zamawiający wymaga aby serwer do backupu został zainstalowany oraz skonfigurowany przez Wykonawcę w miejscu wskazanym przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby serwer do backupu został zainstalowany oraz skonfigurowany przez Wykonawcę w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 28

Dotyczy punktu „5. b. Serwer do backupu – szt. 1” z Załącznika nr 1 SIWZ dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Zamawiający wymaga, aby serwer do backupu DL380p Gen8 8SFF wyposażony był w kartę 10GbE o modelu HP NC552SFP 10Gb 2-port Ethernet Server Adapter. Karta ta nie posiada wkładek komunikacyjnych SFP+. Czy Zamawiający wymaga dodania do karty HP NC552SFP 10Gb 2-port Ethernet Server Adapter dwóch (2) wkładek SFP+ Short Range 10Gb kompatybilnych z tą kartą? Czy Zamawiający wymaga też dostarczenia 2 kabli FC OM3 LC/LC do tej karty? Jeśli tak, to prosimy o podanie preferowanej długości kabla.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dodania do karty HP NC552SFP 10Gb 2-port Ethernet Server Adapter dwóch (2) wkładek SFP+ Short Range 10Gb kompatybilnych z tą kartą. Natomiast Zamawiający nie wymaga dostarczenia 2 kabli FC OM3 LC/LC do tej karty.

Pytanie nr 29

Dotyczy punktu „5. b. Serwer do backupu – szt. 1” z Załącznika nr 1 SIWZ dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Prosimy o doprecyzowanie, jakich kabli zasilających dokładnie wymaga Zamawiający, gdyż wymieniony kabel „HP 1.83m 10A C13 DK Power Cord” nie jest przeznaczony na rynek polski i nie nadaje się do użytku w Polsce ze względu na niekompatybilne złącza z naszymi gniazdkami elektrycznymi.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6

Pytanie nr 30

Dotyczy punktu „5. b. Serwer do backupu – szt. 1” z Załącznika nr 1 SIWZ dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Zamawiający wymaga, aby do serwera backupu DL380p Gen8 dołączona była licencja OneView bez licencji iLO Advanced, która umożliwia m.in. przejście zdalne konsoli graficznej i tekstowej serwera – „HP OneView w/o iLO Adv incl 3yr 24x7 Supp Phys 1 Svr Lic”. Czy nie doszło tu do omyłki pisarskiej i Zamawiający wymaga, aby licencja OneView zawierała również licencję iLO Advanced – czyli wymaga licencji „HP OV for DL 3yr 24x7 FIO 1 Svr E-LTU”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby do serwera backupu DL380p Gen8 dołączona była licencja HP OneView wraz z licencją iLO Advanced tj. „HP OneView w/o iLO Adv incl 3yr 24x7 Supp Phys 1 Svr Lic”.

Pytanie nr 31

Dotyczy punktu „5. b. Serwer do backupu – szt. 1” z Załącznika nr 1 SIWZ dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Zamawiający wymaga, aby serwer backupu DL380p Gen8 8SFF wyposażony był w dwie (2) karty HP 81Q PCI-e FC HBA. Czy należy dostarczyć do tych karty kable światłowodowe OM3 LC/LC? Jeśli tak, to prosimy o określenie ich ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia do tych karty kabli światłowodowych OM3 LC/LC.

Pytanie nr 32

Dotyczy punktu „5. b. Serwer do backupu – szt. 1” z Załącznika nr 1 SIWZ dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Zamawiający wymaga, aby serwer backupu DL380p Gen8 posiadał wsparcie 3 letnie z czasem reakcji na zgłoszenie w następnym dniu roboczym (Next Business Day) i możliwością zgłaszania awarii w dni robocze – „HP Standard Limited Warranty – 3 Years Parts and on-site Labor, Next Business Day”. Czy w razie uszkodzenia dysku twardego w serwerze DL380p Gen8 Zamawiający wymaga, aby został on wymieniony na nowy dysk bez konieczności zwrotu do producenta dysku uszkodzonego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga w przypadku uszkodzenia dysku twardego w serwerze backupu DL380p Gen8, aby został on wymieniony na nowy dysk bez konieczności zwrotu do producenta dysku uszkodzonego.

Pytanie nr 33

Dotyczy punktu „6. Zakup pamięci masowej typu NAS firmy Synology szt.” z Załącznika nr 1 do umowy dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Czy Zamawiający wymaga aby pamięć masowa została zainstalowana oraz skonfigurowana przez Wykonawcę w miejscu wskazanym przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby pamięć masowa została zainstalowana oraz skonfigurowana przez Wykonawcę w miejscu wskazanym przez Zamawiającego

Pytanie nr 34

Dotyczy punktu „6. Zakup pamięci masowej typu NAS firmy Synology szt.” z Załącznika nr 1 do umowy dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Czy w razie uszkodzenia dysku twardego w pamięci masowej Zamawiający wymaga, aby został on wymieniony na nowy dysk bez konieczności zwrotu do producenta dysku uszkodzonego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga w przypadku uszkodzenia dysku twardego w pamięci masowej, aby został on wymieniony na nowy dysk bez konieczności zwrotu do producenta dysku uszkodzonego.

Pytanie nr 35

Dotyczy punktu „6. Zakup pamięci masowej typu NAS firmy Synology szt.” z Załącznika nr 1 do umowy dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Co Zamawiający rozumie pod zapisem „rozwiązanie powinno posiadać wsparcie dla IBM Lotus Domino Directory”?

Odpowiedź:

Zamawiający rozumie pod zapisem „rozwiązanie powinno posiadać wsparcie dla IBM Lotus Domino Directory”, iż oprogramowanie producenta posiada (natywne) wsparcie producenta pamięci masowej dla IBM Lotus Domino Directory

Pytanie nr 36

Dotyczy punktu „6. Zakup pamięci masowej typu NAS firmy Synology szt.” z Załącznika nr 1 do umowy dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Czy Zamawiający chce aby pamięć masowa Synology była klientem IBM Domino LDAP?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający chce aby pamięć masowa Synology była klientem IBM Domino LDAP.

Pytanie nr 37

Dotyczy punktu „6. Zakup pamięci masowej typu NAS firmy Synology szt.” z Załącznika nr 1 do umowy dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Czy Zamawiający bierze pod uwagę zastosowanie innych dodatkowych kart sieciowych niż te wskazane w SIWZ ? Jeżeli TAK, to prosimy o udostępnienie specyfikacji równoważnej.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga zastosowanie innych dodatkowych kart sieciowych niż te wskazane w SIWZ.

Pytanie nr 38

Dotyczy punktu „ I. Odbiór ilościowy ” z Załącznika nr 2 do umowy dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

W punkcie I.2 Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia przez Wykonawcę metodyki uruchomienia i wdrożenia w środowisku Zamawiającego przedmiotu umowy.

Prosimy o informację co Zamawiający rozumie poprzez metodyka uruchomienia i wdrożenia ?

Co w/w metodyka powinna zawierać ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ:

Zmiana nr 3 do SIWZ

Zamawiający wykreśla pkt. I.2 Załącznik nr 2 do umowy:

„Ze zgłoszeniem gotowości do odbioru ilościowego Wykonawca dostarczy Zamawiającemu metodykę uruchomienia i wdrożenia w środowisku Zamawiającego przedmiotu umowy. Czas akceptacji metodyki przez Zamawiającego wynosi 3 dni robocze. W przypadku zgłoszenia uwag przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest w ciągu 3 dni roboczych przekazać Zamawiającemu do zatwierdzenia metodykę z uwzględnionymi uwagami.”

Pytanie nr 39

Dotyczy punktu „ I. Odbiór ilościowy ” z Załącznika nr 2 do umowy dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył metodykę zarządzania projektem po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca dostarczył metodykę zarządzania projektem po stronie Wykonawcy

Pytanie nr 40

Dotyczy punktu „Warunki ogólne pkt. 3 ” z Załącznika nr 3 do umowy dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Czy konsultacje oraz pomoc techniczna będą odnosiły się tylko do przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Tak, konsultacje oraz pomoc techniczna będą odnosiły się tylko do przedmiotu umowy.

Pytanie nr 41

Dotyczy punktu „Warunki ogólne pkt. 3 ” z Załącznika nr 3 do umowy dotyczącego postępowania pn. „Przebudowa Centralnego Węzła Internetowego Komendy Głównej Policji, Etap I – Podniesienie wydajności i niezawodności CWI KGP.”

Jaki może być zakres konsultacji?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, iż zakres konsultacji będzie dotyczył standardowego wsparcia producenta dostarczanych produktów.

Pytanie nr 42

Dotyczy z pkt. XVII SIWZ

Zamawiający zastrzegł, że szczegóły odnoszące się do zabezpieczenia będą przekazane wybranemu wykonawcy, nie określając jednocześnie o jakich szczegółach, innych niż określone już w SIWZ, może być mowa. Ponieważ zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 15 Zamawiający już w SIWZ powinien określić wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy, wnosimy o wykreślenie tego zapisu względnie jego uszczegółowienie na etapie SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wyjaśnia, iż pod pojęciem szczegóły ma na myśli min. podanie nr konta, na które należy wpłacić zabezpieczenie należytego wykonania umowy itp.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie:

Zmiana nr 4 do SIWZ

Załącznik nr 1 do SIWZ Formularz ofertowy ulega zmianie – treść zmienionego załącznika stanowi załącznik do niniejszych pytań i odpowiedzi.

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
BIURA WYKONAWCZYCH
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Tomasz PIOTRKOWICZ